[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
09.01.2018

№ 05
О назначении членов Экспертного совета на общественных началах при Главе города Покров и главе Администрации города Покров
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Покров», Положением «Об Экспертном совете на общественных началах при Главе города Покров и главе Администрации города Покров», утвержденным постановлением главы Администрации города Покров от 04.12.2017 № 626 «Об утверждении Положения «Об Экспертном совете на общественных началах при Главе города Покров и главе Администрации города Покров», а так же рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в члены Экспертного совета на общественных началах при Главе города Покров и главе Администрации города Покров, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании поступивших заявлений, назначить членов Экспертного совета на общественных началах при Главе города Покров и главе Администрации города Покров:
- Соколова Нелли Самвеловна;

- Соловьёва Ирина Владимировна;

- Михайлов Юрий Алексеевич;

- Балабин Алексей Серафимович;

- Моисейцева Инна Васильевна.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов
	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	Согласовано:

Заместитель главы Администрации

Л.В. Сулоева

Название файла
0901_Экспертный_совет_Состав
Исп.
А.А. Лежнина – начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

 тел.: 6-28-31
Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В орготдел – 1 экз.